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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 26 июня 2025 года

Renault DUSTER, 2014

При осмотре автомобиля всегда сверяйте данные ПТС и VIN с указанными в отчёте.

Рекомендуем перед покупкой автомобиля купить отчёт повторно, чтобы получить актуальную
информацию.

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёт стоимости ремонта

Прочее

4 владельца по ПТС — у последнего меньше 6
месяцев

Не продавался на Авито

11 записей в истории эксплуатации Пробег — 340 333 км

1 техосмотр

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Есть полис ОСАГО Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: X7LHSRDJA50866139
Госномер: А360ЕВ777
Номер кузова:
X7LHSRDJA50866139
Номер двигателя: С052474
Номер ПТС: 77ОВ696216

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9943509192
Год выпуска: 2014
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Синий темный

Объём двигателя: 1 998 см³
Мощность: 135 л.с.
Последний пробег: 340 333 км
Предыдущие госномера:
Е520ВР550

https://autoteka.ru/report_by_vin/X7LHSRDJA50866139
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 18.06.2025 15:50. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

4 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 26 июля 2014 — 12 августа 2022

Срок владения: 8 лет

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 12 августа 2022 — 23 октября 2024

Срок владения: 2 года 3 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва

3-й владелец

Период владения: 15 января 2025 — 5 февраля 2025

Срок владения: 21 день

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва

Посмотреть еще 1 на сайте

Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

15 ноября 2017 года в 17:30

Тип происшествия: Иной вид ДТП

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Регион: Москва

Количество участников: 2

https://autoteka.ru/report/web/uuid/77f80f86-d927-4449-b0f8-0dc939009f18
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

21 ноября 2017 года

Стоимость ремонта: 30 000 – 40 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: 10 000 – 20 000 ₽

Общая стоимость: 30 000 – 40 000 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска новой детали

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Дверь задняя левая отремонтировать

Дверь задняя левая ремонт. Окраска <50%

Дверь передняя левая окраска для новой детали

Дверь передняя левая

Ручка наружная дверь передняя левая

Молдинг задней двери задний левый

Дверь передняя левая - снятие/установка

Дверь передняя левая - замена (снята)

Декоративная планка задней двери задняя левая с
установкой

Дверь задняя левая - снятие/установка

Наружная ручка двери задняя левая - снятие/установка

Стекло двери задней левой - снятие/установка

Направляющая окна двери задняя левая - снятие/установка

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

Не продавался на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.
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11 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 11 событий и 4 владельца.

1 владелец

Период владения:
26 июля 2014 — 12 августа 2022

Срок владения:
8 лет

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

26 июля 2014 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Регламентное ТО

27 декабря 2014 • Дилер • Балашиха

Комплекс-сервис 15 000,OG — лампа фары: замена

Регламентное ТО

27 июня 2015 • Дилер • Балашиха

Комплекс работ по акции ТО2=ТО1,с/у защ. карт.,ЗАМЕНА ЛАМПА БЛ.
СВЕТА ФАРЫ,ЗАМЕНА ЛАМ.ОС.НОМЕРНОГО ЗНАКА,Слесарные работы

Регламентное ТО

7 ноября 2015 • Дилер • Балашиха

ТО-3 45 000 км,*АКЦИЯ Регулировка света фар

ДТП

15 ноября 2017 • Данные о ДТП • Москва

Расчет стоимости ремонта

21 ноября 2017 • Пробег 122 893 км • Audatex

Прохождение технического осмотра

12 августа 2022

Данные о техосмотре
Пробег 298 800 км

2 владелец

Период владения:
12 августа 2022 — 23 октября 2024

Срок владения:
2 года 3 месяца

Посмотреть
историю на
сайте
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Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

12 августа 2022 • Данные о регистрации • г. Москва

Визит на сервис

31 мая 2024

СТО Фильтр
Пробег 340 333 км • Москва

Выполненные работы:

Заправка кондиционера на аппарате с вакуумированием

Затраченные материалы и запчасти:

Комплексное обслуживание системы кондиционирования DuPont
фреон R 134 а, (136 -23), 1 шт.
Масло компрессорное Errecom масло для кондиционера PAG 100 100
гр., 0.2 шт.
Флуоресцентная добавка для определения утечек Bril l iant 1л. 10 гр., 1
шт.

3 владелец

Период владения:
15 января 2025 — 5 февраля 2025

Срок владения:
21 день

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

15 января 2025 • Данные о регистрации • г. Москва

4 владелец

Период владения:
5 февраля 2025 — н.в.

Срок владения:
6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

5 февраля 2025 • Данные о регистрации • г. Москва
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 340 333 км.

Пробег, тыс. км

2014 2016 2018 2020 2024
0

75

150

225

355

1 владелец 2 владелец

1 техосмотр
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

12 августа 2022 года

Пробег: 298 800 км

Действителен: До 12 августа 2024 года

Номер диагностической карты: 092891012201005

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 34 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/77f80f86-d927-4449-b0f8-0dc939009f18
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Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 16 января 2025 года — 15 января 2026 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.
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Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Duster

Код модели: Duster

Модельный год: 05 2014

Тип автомобиля: HSMJ

Двигатель: F4R403

Диапазон номеров двигателя: C052474

Привод: Левостороннее

Опции: Тип автомобиля: HSMJ; 
Заводской номер автомобиля: H181085; 
Тип двигателя: F4R; 
Тип и индекс двигателя: F4R403; 
Заводской номер двигателя: C052474; 
Тип коробки передач: DP2; 
Заводской номер коробки передач: M062595; 
Уровень комплектации: E1; 
Дополнение к комплектации: SAN913; 
Дополнение ограниченной серии: ENPB01; 
Код технических особенностей: \46/; 
Размещение рулевого колеса: Левостороннее; 
Климатический пояс: Холодный климат; 
Цветовая гамма салона: HARM01; 
АБС: Да; 
Усилитель рулевого управления: Да-Стандартный; 
Тип системы кондиционирования воздуха: Обычная система
кондиционирования воздуха; 
Технические и законодательные требования страны: TLRUSS; 
Типы радио: RAD28C; 
Заводской номер автомобиля: H; 
Предупреждение о непристегнутом ремне безопасности: С
предупреждением о непристегнутом ремне безопасности водителя; 
Дополнительное обозначение: RENAULT; 
Оборудование для курения: Да; 
Подголовник заднего сиденья: 2ATRPH — Два подголовника задних
сидений с полной регулировкой по высоте; 
Подушка безопасности водителя: AIRBA1 - С подушкой безопасности
водителя; 
Тип боковой подушки безопасности: Без передней боковой подушки
безопасности; 
Подушка безопасности пассажира: Нет; 
Тип коробки передач/количество передач: 4-ступенчатая АКП; 
Вид топлива или энергии: Бензин; 
Средний задний ремень безопасности: 3-точечный средний ремень
безопасности; 
Ограничение для стран с жарким климатом: Без ограничения для стран с
жарким климатом; 
Система стабилизации траектории движения: Нет; 
Экологическое дооборудование двигателя: SANFLT-Нет; 
Ремни безопасности: Инерционные катушки ремней безопасности с
регулировкой по высоте; 
Воздуховод в зоне задних сидений: Да; 
Управление на рулевом колесе: С управлением на рулевом колесе; 
Освещение багажного отделения: Да; 
Технические параметры (См идентификационную табличку): CEI2; 
Багажник на крыше / опоры багажника крыши: BARLON - Продольные
опоры; 
Обивка сиденья: Велюр; 

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте
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Тип колесного диска: 16-дюймовые колесные диски; 
Тип электрических стеклоподъемников задних дверей: LVARMA -
Механический привод; 
Тип электрических стеклоподъемников передних дверей: LVAVEL - Для
водителя — только электрический привод / для пассажира — только
электрический привод; 
Стекло с обогревом: Да; 
Материал рулевого колеса: Рулевое колесо с отделкой из пеноматериала; 
Ходовые качества: 4x2; 
Дополнительные фары: Нет; 
Дневные ходовые огни: SRUNLI - Без дневных ходовых огней ; 
Специальные функции колес: RDIF01; 
Защита днища кузова: KITGRV - С комплектом антигравийной защиты; 
Радар обнаружения препятствий: SRDPRO - Без радара обнаружения
препятствий; 
Запасное колесо: RSNORM; 
Тип наружных зеркал заднего вида: RETROR - С механической
регулировкой; 
Тип регулировки сиденья водителя: COFIXE - Неподвижный каркас; 
Тип регулировки сиденья переднего пассажира: PAFIXE-Неподвижный
каркас сиденья пассажира; 
Наружные зеркала заднего вида в цвет кузова: RENTC; 
Рулевое колесо с регулировкой по высоте: Да; 
Подогрев сидений: SGSCHA - Сиденье без подогрева; 
Тип заднего сиденья: FBANAR; 
Тип дистанционного управления открыванием дверей: SOP03; 
Погружной подогреватель двигателя: CTHAB2 - Плавкий предохранитель
салона No. 2; 
Тонировка стекол: VT - С тонировкой; 
Счетчик пробега: Километры 
DRIVER'S SEAT BELT REMINDER WARNING; 
WITHOUT INTERIOR IDENTIFICATION; 
CARD MODEL RANGE;
COMMERCIAL VERSION; 
WITHOUT CENTRAL DIFFERENTIAL BLOCK; 
WITHOUT SUPPLEMENT FOR VERSION; 
2 REAR HEADREST FULL HEIGHT ADJUSTMENT; 
ANTI-GRIT PROTECTION KIT; 
EXTERIOR LABEL 04; 
FLYWHEEL CONTROL 1; 
EXTREME COLD CLIMATE; 
INTERIOR STYLING 01; 
PASSENGER COMPARTMENT HEATER ROD 02; 
WITHOUT ADDITIONAL FOR VERSION ADAPTATION; 
SEAT RE-UPHOLSTERY FABRIC NO 01; 
LEFT-HAND DRIVE; 
CLOTH OR PLUSH SEAT COVERING; 
BUILT UP SPECIAL VEHICLE ORDER: WITHOUT SPECIAL VEHICLE ORDER; 
FRONT SEATBELT WITHOUT PRETENSIONER; 
16 METAL WHEELS; 
WITHOUT ADDITIONAL HEADLIGHT; 
DRIVER'S SEAT WITH FIXED SUB-FRAME; 
SEAT WITHOUT HEATING; 
WITHOUT PASSENGER AIRBAG; 
DOCUMENTATION PHASE 1; 
SANS ANTIPATINAGE DES ROUES; 
DOC PERIOD 2008; 
BODY COLOURED ACCESSORY 1; 
STANDARD SPARE WHEEL; 
WITHOUT EXCESS SPEED HORN; 
EURO 4 EXPORT DEPOLLUTION OBD; 
INTERNATIONAL ENVIRONMENTAL RESTRICTIONS 2; 
PETROL; 
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MJ ENGINE LEVEL; 
SOP03 - DOOR OPENING/CLOSING SYSTEM 03; 
STANDARD TYRE; 
EQUIPMENT LEVEL E1; 
2 DOOR MIRRORS MANUAL ADJUSTMENT; 
WITHOUT THIRD FUNCTION; 
WHEEL DISC PROTECTOR; 
LUGGAGE COMPARTMENT LIGHTING; 
TANK CAP WITH KEY; 
CENTRE REAR SEAT BELTS 3 PERSONS; 
MANUAL REAR WINDOW; 
ELECTRIC FRONT WINDOW; 
NO EXTERIOR FUEL FILTER; 
DOOR MIRRORS NOT BODY COLOURED; 
REINFORCED SUSPENSION; 
DIRECTION INDICATORS WITH SIDE REPEATERS; 
WITHOUT PROXIMITY RADAR; 
H79 5 DOOR SUV; 
WITHOUT DRIVING ASSISTANCE; 
X79 FAMILY; 
STANDARD BODY SHELL ARCHITECTURE; 
TECHNICAL LEGISLATIVE COUNTRY RUSSIA; 
WITHOUT HOT COUNTRIES AIR CONDITIONING CONTROL; 
RAIN FORD AND RIVER KIT; 
DUST KIT; 
HEIGHT-ADJUSTABLE STEERING WHEEL; 
REAR SEATS AIR DUCT; 
WITHOUT ESP; 
DOOR HANDLE TYPE 1; 
NO FRONT SIDE AIRBAG; 
TINTED WINDOWS; 
HEATED REAR SCREEN; 
F4R ENGINE; 
WITHOUT HEADLIGHT WASHER; 
WITHOUT DAYTIME RUNNING LIGHTS; 
COUNTER UNITS IN KILOMETRES; 
MAKE OF TYRES: STANDARD TYRE; 
NAVY BLUE BODYWORK PAINT; 
WITH SMOKING ACCESSORIES; 
AIR CONDITIONING; 
LONGITUDINAL BARS; 
ANTI-LOCK BRAKING SYSTEM; 
ROUE DIFFERENTE 01; 
RENAULT BRAND; 
TRIMS 01; 
WITHOUT LIGHT SPECIAL VEHICLE ORDER; 
WITHOUT CENTRAL DOOR LOCKING WHEN VEHICLE IS IN MOTION; 
WITH PEDESTRIAN IMPACT PROTECTION; 
FOAM STEERING WHEEL; 
WITHOUT REAR FLOOR PROTECTION; 
REAR SEAT FUNCTIONALITY; 
POWER ASSISTED STEERING; 
WITHOUT DECANTER FILTRE; 
4X2 TRANSMISSION; 
4-SPEED AUTOMATIC GEARBOX; 
RADIO 28C; 
FRONT SEAT BELTS WITH INERTIA REEL AND HEIGHT ADJUSTMENT; 
WITHOUT ADDITIONAL DEFINITION/WITHOUT LIMITED EDITION; 
AVTOFRAMOS PRODUCTION PLANT; 
DRIVER'S AIRBAG
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